
S9
LIGNE 
Surtainville / Barneville  
> Bricquebec-en-Cotentin

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Du lundi 
au vendredi

SURTAINVILLE - LES GITES 07:34
SURTAINVILLE - PARKING ECOLE 07:36

LES MOITIERS - MEAUDENAVILLE HAUT 07:43

BARNEVILLE-CARTERET - PARKING DU VALNOTTE 07:50

BARNEVILLE-CARTERET - MAIRIE  07:54

PORTBAIL - COLLEGE ANDRE MICLOT 08:03

LE MESNIL - L'EGLISE  08:08

FIERVILLE-LES-MINES - LA PLACE  08:12

BRICQUEBEC - COLLEGE 08:26

Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi

BRICQUEBEC - COLLEGE 12:04 16:40
SURTAINVILLE - LES GITES 12:22 16:58

SURTAINVILLE - PARKING ECOLE 12:25 17:01

LES MOITIERS - MEAUDENAVILLE HAUT 12:32 17:08

BARNEVILLE-CARTERET - PARKING DU VALNOTTE 12:39 17:15

BARNEVILLE-CARTERET - MAIRIE 12:43 17:19

PORTBAIL - COLLEGE ANDRE MICLOT  12:54 17:30

LE MESNIL - L'EGLISE 12:59 17:35

FIERVILLE-LES-MINES - LA PLACE 13:03 17:39

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

DIRECTION  >   
BRICQUEBEC-EN-COTENTIN

DIRECTION  > 
FIERVILLE-LES-MINES


